N DOLNY
\7Vojew6dzki Szpital SLASK

Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego
51-149 Wroctaw, ul. Koszarowa 5

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469
tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22

Wroctaw, dnia 13.03.2023 r.

dotyczy: PN 08/23 - ustuga opracowania kompletnej dokumentacji projektowej
dla Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Mtodziezy przy Wojewodzkim
Szpitalu Specjalistycznym im. J. Gromkowskiego we Wroctawiu

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm; zwana dalej: PZP),
Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wptynety do Zamawiajgcego wraz
Z wyjasnienieniami:

PYTANIE nr 1

W celu unikniecia uniewazniania postepowania oraz mozliwosci ztozenia oferty bioracej
pod uwage te same wytyczne prosimy o podanie ilosci wizyt w trakcie nadzoru
autorskiego jaka nalezy poda¢ w formularzu ofertowym, badz rezygnacje z podawania
iloéci i wycene ryczattowg nadzoru badz ustalenie %wartosci dokumentacji projektowej.
Pracownia proponuje np 7% wartosci oferty brutto. Brak zmiany powyzszego moze
prowadzi¢ do wyceny innych ilosci pobytéw réznych oferentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zamoéwienie dodajac Formularz Cenowy Nr 13 do
SWZ. Cena ryczattowa musi by¢ implikacjg wypetnionego formularze cenowego.

W zatgczeniu: Zatacznik nr 14 do SWZ ,Formularz cenowy”.

PYTANIE nr 2

W czes$ci SIWZ dotyczacej wytycznych do obliczania zaoferowanej ceny punkt 12.8
istniejg zapisy o koniecznosci podania w ofercie typu proponowanego digestorium pod
rygorem odrzucenia oferty. Powyzsze prawdopodobnie jest omytkg pisarskg i wydaje sie
nie dotyczy¢ powyzszego zamoéwienia. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje SWZ usuwajac ww zapis z pkt 12.8.
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